Vit con 5 Ak BE O 2 P

IBM
Exam 000-820

Rational Team Concert V4

Version: 6.0

[ Total Questions: 60 ]

http://www.maitiku.com QQ:860424807


http://www.maitiku.com
http://www.maitiku.com

ANREE

maitiln con 5 Ak BE £ 2 P

IBM 000-820 : Practice Test

Question No : 1

What are two types of work item approvals? (Choose two.)

. approval

. certification
. review

. validation

. confirmation
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Answer: A,C

Question No : 2

What can be shared between work item types?

A. owner, queries and lists

B. attributes, permissions, and roles

C. name, summary, and owner

D. enumerations, attributes and workflows

Answer: D

Question No : 3

An organization follows the Scrum process template to build a product with multiple
releases. What plan type should they use to track the major goals for a specific product
release?

A. Product Backlog
B. Release Backlog
C. Iteration Plan

D. Project Plan

Answer: B

Question No : 4

What is the main purpose of the work item discussion section?
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A. to add notes and exchange information about the work item

B. to assign the owner of the work item

C. to move the work item through its lifecycle to the resolved state
D. to associate a work item with a release

Answer: A

Question No : 5

Which three automated notification methods are used to inform users that a work item has
been changed? (Choose three.)

A. emall

B. font color in the work item
C. events feed

D. instant message

E. pop-up in the Eclipse client

Answer: A,C,E

Question No : 6

When does the RTC SCM detect conflicts? (Choose two.)

A. When incoming and outgoing change sets are coming from the same user

B. When incoming and outgoing change sets include changes to the same file

C. When incoming and outgoing change sets include changes to the same folders
D. When incoming and outgoing change sets are coming from two different users

Answer: B,C

Question No : 7

What does the permission indicated below in the Team Configuration of a Project Area
Editor allow role members to do? Team Configuration-> Source Control->Replicate change
sets->replicate
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Roles:
Eweryone (default])

Permitted Actions:
Iil I_I LI 2L =

Planning

|z| Process

I:l Reports

= E—l Source Control
[+] E Dizliver
[ Eeplicate change sets

; E replicate ]

[#] |i| Sawe Bazeline
[*] E Sawe Component
[#] @ Save Snapshot
E] Sawe Stream

El Mok tems

C
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A. replicate change sets to another user's workspace

B. deliver changes to a flow target on a different RTC server
C. deliver automatically all the changes made in a workspace
D. replicate the profile of a user on another RTC server

Answer: B

Question No : 8

Which three work item types appear by default in the Scrum template? (Choose three.)
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